
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Road Cafe

Adresa: Hronovická Kategorie: na bar
Pardubice - Centrum II. cenová kategorie

Telefon: +420-466-616-070 (do 20-26kč/pivo)

http://www.roadcafe.cz

Náš podnik v centru Pardubic je stylový bar, kde zapomenete na všední život a rázem se
ocitnete uprostřed Ameriky. Tento pocit vám vnutí spousta stylových doplňků od US espézetek
přes dopravní značky, renomované benzínové stojany až po přední část vozu - jak jinak než
amerického.
Rock and roll, melodický a klasický rock - to je hudba, kterou zde uslyšíte a která jen utvrdí
pocit, že nejste v jen tak obyčejném baru. Ke spokojenosti vám bude chybět už jen dobrá káva,
váš oblíbený drink, nějaký ten hamburger, nebo zeleninový salát, a o to už se postaráme.
Doufáme, že k nám najdou cestu nejen pardubičáci, ale také lidé odjinud, ať už milovníci
Ameriky, motorkáři nebo majitelé US cars, kterým je tento styl blízký a pro které je náš bar jistě
skvělý cíl nebo jen zastávka na jejich bezstarostné jízdě. (Ofic. text)
Otevírací doba:
Po- Čt: 12.00 - 01.00
Pá- So: 12.00 - 02.00
Ne: 12.00 - 24.00
Jsou zde dostupné tyto extras: letní zahrada. V podniku se točí Gambrinus 10° - Plzeňský
Prazdroj  - Heineken .

Komentáře

k.i.f [29. červenec 2010 | 14:55]

Restaurace vypadá uvnitř hezky. Byl jsem tam na obědě a zkusili jsme 2 druhy burgerů. Čekali
jsme na ně snad 45 minut (nevím to přesně, ale všiml jsem si, že servírka za tu dobu vytáhla 5
cigaret). Dostali sme 2 kaiserky se sekanou (jeden burger měl být hovězí a druhý kuřecí, ale to
\"maso\" co do nich dali bylo u obou úplně stejné, jen nevím z kterého zvířete). Místo čedaru
použili nějaký druh rostlinného plátku co měl barvu jako zubní pasta. Chutnalo to naprosto
odporně a bylo nám z toho špatně ještě několik hodin potom. Byl jsem v USA a pokud se Road
Cafe chlubí tím, že jsou americkou restaurací, pak jsou úplně mimo mísu. Tohle nemělo s
hamburgery nic společného. Za 260,- kolik stáli ty 2 housky s hranolkama a 2 dl coly bych se
nás najedlo hned několik a mnohem lépe v kdejakém bistru nebo hladovém okénku, která si
ale nehrají na American style restaurant.

Stránka 1


